Центробежный канальный вентилятор
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯRU
Iso Box-F(R)
ТРЕБОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ
•	 Перед началом эксплуатации и монтажом изделия внимательно ознакомьтесь с руководством пользователя.
•	 При монтаже и эксплуатации изделия должны выполняться требования руководства, а также требования всех применимых
местных и национальных строительных, электрических и технических норм и стандартов.
•	 Обязательно ознакомьтесь с предупреждениями в руководстве, поскольку они содержат сведения, касающиеся вашей

НАЗНАЧЕНИЕ
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Пример обозначения: Iso Box-F 150 G4/F8 V2 W1
Серия
Iso Box-R — вентилятор центробежный
Iso Box-F — вентилятор центробежный с фильтрами
Диаметр присоединительного патрубка, мм
100; 150; 200
Фильтр
ES — электростатический
G4; G4/F8; G4/F8/Сarbon; G4/H13; G4/H13/Carbon
Опции электродвигателя
V2 — двухскоростной
L — пониженной мощности, малошумный
Подключение
W — кабель питания с разъёмом С14
W1 — шнур питания c вилкой
НАИМЕНОВАНИЕ КОЛИЧЕСТВО
Вентилятор 1 шт.
Руководство пользователя 1 шт.
Упаковочный ящик 1 шт.
www.blaubergventilatoren.de Iso Box-F(R)
4
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ Iso Box-F (V2), мм
Модель D L H B L1 B1 L2 B2 K K1
Iso Box-F 100 (V2) 100 705 250 415 805 508 650 458 31 177
Iso Box-F 150 (V2) L 150 705 250 415 805 508 650 458 31 177
Iso Box-F 150 (V2) 150 735 300 440 835 533 680 483 47 173
Iso Box-F 200 (V2) 200 735 300 605 835 698 680 648 35 267
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ Iso Box-R (V2), мм
Модель D L H B L1 B1 L2 B2 K K1
Iso Box-R 100 (V2) 100 415 250 335 515 428 360 378 70 97
Iso Box-R 150 (V2) L 150 415 250 335 515 428 360 378 70 97
Iso Box-R 150 (V2) 150 450 300 395 550 488 395 438 70 127
Iso Box-R 200 (V2) 200 450 300 395 550 488 395 438 70 127
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ Iso Box-F (V2) ES, мм
Модель D L H В LI B1 L2 B2 K K1
Iso Box-F 100 (V2) ES 100 755 250 458 855 551 700 502 10 219
Iso Box-F 150 (V2) L ES 150 755 250 458 855 551 700 502 10 219
Iso Box-F 150 (V2) ES 150 785 300 458 885 551 730 502 38 191
Iso Box-F 200 (V2) ES 200 785 300 658 885 751 730 702 62 391
R6
12
L2
L1
L
B
K
K1
H
B2 B1
D
H
L2
R6
12
L
L1
D
B B2 B1
K
K1
H
L2
R6
12
L
L1
D
B B2 B1K
K1
Изделие применяется в закрытом помещении при температуре окружающего воздуха от -25 °C  до +40 °C и относительной